
 

 

 

 

 

О внесении изменений в решение Совета муниципального  

образования Гулькевичский район от 30 сентября 2022 г. № 5 

«Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса  

на замещение вакантных должностей муниципальной службы 

в органах местного самоуправления муниципального  

образования Гулькевичский район» 
 

 

В целях приведения правовых актов органов местного самоуправления 

муниципального образования Гулькевичский район в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом                 

от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 

Федерации», статьей 64 устава муниципального образования Гулькевичский 

район, Совет муниципального образования Гулькевичский район р е ш и л: 

1. Внести в приложение к решению Совета муниципального образования 

Гулькевичский район от 30 сентября 2022 г. № 5 «Об утверждении Положения 

о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей 

муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального 

образования Гулькевичский район» следующие изменения: 

1) в подразделе 4.1 раздела 4 «Этапы конкурса»: 

в пункте 4.1.2 слова «газете «В 24 часа» заменить словами «общественно-

политической газете Гулькевичского района Краснодарского края «В 24 часа»; 

подпункт «б» пункта 4.1.4 изложить в следующей редакции: 

«б) анкету, предусмотренную статьей 15.2 Федерального закона                 

от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 

Федерации»;»; 

подпункт «д» пункта 4.1.4 изложить в следующей редакции: 

«д) документ об образовании и о квалификации;»; 

2) подраздел 5.3 раздела 5 «Результаты конкурса» дополнить словами 

«https//mogulk.ru.». 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 

 

РЕШЕНИЕ 

 
от 20.12.2024    № 3  

 

г. Гулькевичи 

garantf1://12052272.0/
garantf1://12052272.0/


2 
 

2. Администрации муниципального образования Гулькевичский район 

опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете 

Гулькевичского района Краснодарского края «В 24 часа», разместить на 

официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета муниципального образования Гулькевичский 

район по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка 

(Шкарупа Н.В.). 

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

Председатель Совета муниципального 

образования Гулькевичский район 

 

_______________ Л.В. Перевертайло 

Глава муниципального образования                                                   

Гулькевичский район 

 

_______________А.А. Шишикин 

 


